

ایران ورزش

خبر

درخشش سلینا چرچی در بوندس لیگا با شادی گل خاص

سلینا چرچی، مهاجم آلمانی تیم هوفنهایم، همچنان در اوج آمادگی قرار دارد. او که از فصل گذشته تاکنون در ۲۵ بازی موفق به ثبت ۲۰ گل و ۴ پاس گل شده، شب گذشته نیز با زدن دو گل برابر آینتراخت فرانکفورت درخشید. چرچی بار دیگر پس از گلزنی، شادی گل مشهور گیوکرش را تقلید کرد؛ حرکتی که در هفته‌های اخیر به امضای شخصی او تبدیل شده و حالا پیش از پیش توجه هواداران و رسانه‌ها را جلب کرده است.

بازدید مسئولان ورزش کرمان از تمرینات نیم ملی فوتبال نوجوانان

کرمان میزبان اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال نوجوانان دخترانست و مسئولان ورزشی استان هم با حضور در تمرینات، حمایت خود را از ملی‌پوشان جوان کشورمان اعلام کردند. حجت سلطانی، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان، به همراه مهدی جهانشاهی، رئیس هیأت فوتبال استان، در محل تمرینات تیم ملی حاضر شدند و از نزدیک با بازیکنان و کادرفنی به گفت‌وگو پرداختند. سلطانی در دیدار با شادی مهینی، سرمربی تیم ملی، ضمن خوشامدگویی به کادرفنی و بازیکنان، ابراز امیدواری کرد ملی‌پوشان نوجوان در کرمان اردویی پربار و موفق را پشت‌سر بگذارند. وی همچنین از تلاش‌های هیأت فوتبال استان برای میزبانی این اردو قدرانی کرد. اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال نوجوانان دختر از ۱۹ شهریور آغاز شده و تا ۲۶ شهریور ادامه خواهد داشت. در این اردو ۳۱ ملی‌پوش از استان‌های مختلف کشور از جمله اردبیل، کردستان، خوزستان، فارس، کرمانشاه، تهران، اصفهان، گلستان، گیلان، مازندران، آذربایجان غربی، بوشهر، خراسان رضوی، البرز و کرمان حضور دارند و تمرینات خود را زیر نظر کادرفنی دنبال می‌کنند.

حادثه برای هافبک ریسینگ لوئیزویل

در جریان دیدار تیم‌های ریسینگ لوئیزویل و سیاتل رین، ساوانا دملو، هافبک آمریکایی ۲۷ ساله، به طور ناگهانی دچار مشکل جسمی شد و روی زمین افتاد که باعث توقف موقت مسابقه شد. این اتفاق در واپسین لحظات نیمه نخست رخ داد؛ ابتدا دملو روی زمین نشست و اندکی بعد به پشت سقوط کرد، شرایطی که نیاز به اعزام فوری آمبولانس به ورزشگاه لومن‌فیلد در سیاتل داشت تا وی به مرکز درمانی منتقل شود. باشگاه ریسینگ لوئیزویل در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «دملو در همان لحظه تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفت و هم‌اکنون هوشیار و در وضعیت پایدار است. او برای بررسی‌های بیشتر به بیمارستان انتقال یافته است.» این حادثه باعث شد دیدار دو تیم که تا آن لحظه بدون گل جریان داشت، متوقف شده و برگزار می‌جدد آن به زمان دیگری موکول شود. دملو پیش‌تر و حدود یک سال پیش، به پرکاری تیروئید مبتلا شده بود؛ شرایطی که پیش از این در مسابقه‌ای دیگر مشکلات جسمی مشابهی برای او ایجاد کرده بود. این بازیکن در گفت‌وگو با ESPN تجربه خود را چنین شرح داده بود: «برایم ۹۰ دقیقه بازی کردن غیرممکن شده بود. هر بار که به دقیقه ۲۵ می‌رسیدم، احساس می‌کردم قلبم دارد از سینه‌ام بیرون می‌آید و نفس کشیدن سخت بود. اصلاً نمی‌دانستم چه بر سرم می‌آید.»

نشست سرپرست مدیرعاملی استقلال باتیم‌های بانوان

اعضای کادرفنی و مدیریتی تیم‌های فوتبال، فوتسال و بسکتبال بانوان استقلال در دیداری صمیمی با علی تاجریا، سرپرست مدیرعاملی باشگاه، گزارشی از وضعیت تیم‌ها و روند شکل‌گیری رشته‌های ورزشی بانوان ارائه کردند. در این نشست که با حضور فریده شجاعی، عضو هیأت‌مدیره و لیلا محمدیان، مسئول ورزش بانوان برگزار شد، تاجریا ضمن قدرانی از زحمات اعضای تیم‌های بانوان تأکید کرد استقلال نام بزرگی است و همین جایگاه سبب می‌شود انتظارات از تیم‌های بانوان نیز بالا باشد. او همچنین قول داد باشگاه در مسیر توسعه زیرساخت‌ها و تجهیز رشته‌های ورزشی بانوان حمایت و پشتیبانی لازم را انجام دهد.

برگزاری سمینار بین المللی فوتسال

سمینار تخصصی با حضور مسئولان فضا، کارشناسان فنی و نمایندگان کشورهای شرکت‌کننده در مانیل برگزار شد. شهروز مظفر سرمربی تیم ملی فوتسال و مهدیه محمدخانی نماینده روابط بین‌الملل بانوان در این نشست حضور داشتند. در جریان سمینار، شش مقام از فیفا، یوفا و کمیته‌های مختلف درباره مسیر توسعه فوتسال زنان و برنامه‌های آینده این رشته سخنرانی کردند. در این برنامه از نقش مظفر در پایه‌گذاری فوتسال بانوان کویت نیز تقدیر شد. همچنین نمایندگان از کشورهای مختلف به ارائه تجربه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای پرداختند و بر اهمیت سرمایه‌گذاری تأکید زیرساخت‌ها، آموزش و تحلیل داده‌های بازی تأکید شد. پس از پایان سخنرانی‌ها، نمایندگان تیم‌ها از سالن‌های میزبان مسابقات بازدید کردند.

روزنامه ورزشی صبح ایران

صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی

مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان

تلفن: ۰۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ - شماره: ۸۴۷۱۱۱۷۳

فیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران

سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳

امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴

نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸

مندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

گزارش یک

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

بالاخره بعد از سال‌ها چشم زنان فوتسالیست به اولین دوره جام جهانی روشن شده است. اولین دوره این رقابت‌ها به میزبانی مانیل فیلیپین برگزار خواهد شد و ایران به عنوان یکی از قدرت‌های سنتی آسیا، تحت هدایت شهروز مظفر با کاپوس‌وار همراه شده و تیم ملی با قرار گرفتن در سید سوم، همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد در گروه مرگ قرار گرفته است. شاگردان شهروز مظفر باید در گروه D با برزیل، پرافتخارترین و قدرتمندترین تیم جهان، ایتالیا تیم هفتم رنکینگ فیفا، و پاناما تیم هفنادونهم دنیا رقابت کنند که به نظر می‌رسد کار بسیار سختی دارند. این قرعه را می‌توان سخت‌ترین سناریوی ممکن برای ایران دانست. برزیل با سابقه‌ای طلایی و تیمی پرستاره، عملاً یکی از بخت‌های اصلی قهرمانی است و ایتالیا نیز با برنامه‌ریزی بلندمدت در سال‌های اخیر به یکی از قدرت‌های اروپایی تبدیل شده است. تنها رقیب نسبتاً

دیده‌شدن بازی‌ها می‌تواند اسپانسر جذب کند

مهسا کمالی: مس کرمان برایم خانه دوم است



سوژه

لیگ برتر فوتسال زنان از پنجشنبه ۲۷ شهریور با حضور ۱۲ تیم آغاز می‌شود و یکی از چهره‌های شاخص این فصل، مهسا کمالی بازیکن باتجربه تیم ملی و سابقه‌دار فوتسال ایران است که پس از سال‌ها حضور در مس رفسنجان، امسال پیراهن مس کرمان را بر تن خواهد کرد. کمالی در گفت‌وگویی شرایط تیم جدیدش را مطلوب توصیف کرد: «ترکیب مس کرمان امسال بسیار خوب بسته شده؛ بازیکنان جوان و باتجربه در کنار هم قرار گرفته‌اند و شرایط مالی هم قابل قبول است. سال‌ها در مس رفسنجان بودم و کرمان برایم مثل خانه دوم است. حالا با تمرکز کامل روی مس کرمان امیدوارم به نتایج بزرگی برسیم.» او با اشاره به حضور دوباره الهام ایرانمنش روی نیمکت مس کرمان گفت: «تمرینات از مدت‌ها قبل شروع شده بود و من به همراه یکی از دروازه‌بانان تازه‌افضا شدیم. بازگشت ایرانمنش اتفاق مثبتی است و امیدوارم با هدایت ایشان فصل موفق‌تری داشته باشیم.» کمالی هدف تیم را قهرمانی دانست: «در تیمی بازی کنم فقط برای قهرمانی تلاش می‌کنم. درست است که سهمیه ملی‌پوش نداریم اما با همدلی می‌توانیم

هدف کسب رتبه‌های تکررملی در جدول است

آغاز متفاوت پالایش گاز ایلام

گزارش

محمد رضا رحیم‌پور

روزنامه‌نگار

تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام، لیگ برتر فوتبال بانوان کشور را با پیروزی ارزشمند یک بر صفر برابر ایستاتیس کران فارس آغاز کرد. این پیروزی که در هفته نخست رقابت‌ها رقم خورد، امیدواری‌ها را نسبت به عملکرد این تیم در فصل جاری افزایش داده است، به ویژه با توجه به دشواری‌هایی که پالایش گاز ایلام در فصل گذشته برای بقا در

در دسترس، پاناما است؛ تیمی که اگرچه در رنکینگ جهانی فاصله زیادی با ایران دارد، اما با توجه به کمبود بازی‌های تدارکاتی شاگردان مظفر، برد مقابل آنها تضمین‌شده نیست. برای چنین قرعه سختی باید به عقب برگشت؛ جایی که تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا با هدایت فروزان سلیمانی به جای قهرمانی با نایب‌قهرمانی، به رتبه سوم بسنده کرد. همین جایگاه باعث شد ایران در سید سوم جام جهانی قرار بگیرد. نتیجه‌ای که اگر رقم نمی‌خورد، امروز تیم ملی می‌توانست در گروه آسان‌تری قرار داشته باشد و مسیرش برای صعود هموارتر باشد. به این ترتیب، عواقب ناگامی در آسیا حالا در بالاترین سطح ممکن خود را نشان داده است. از سوی دیگر، وضعیت آماده‌سازی تیم ملی در آستانه این تورنمنت تاریخی، نگرانی‌های فراوانی ایجاد کرده است. ایران تا امروز هیچ اردوی خارجی و بازی تدارکاتی جدی برگزار نکرده و برنامه مشخصی برای شبیه‌سازی شرایط مسابقه در برابر قدرت‌های جهانی ندارد.

سیاست انفعالی فدراسیون باعث شده شاگردان مظفر عملاً بدون محک جدی، مستقیم وارد میدان نبرد با غول‌هایی مثل برزیل و ایتالیا شوند. این در حالی است که تقریباً همه رقبای ایرانی ماه‌هاست در حال برگزاری بازی‌های دوستانه و اردوهای

ایران تا امروز

هیچ اردوی

خارجی و

بازی تدارکاتی

جدی برگزار

نکرده و برنامه

مشخصی

برای

شبیه‌سازی

شرایط

مسابقه

در برابر

قدرت‌های

جهانی ندارد

مظفر: این قرعه نتیجه کسب عنوان سومی در آسیا است

شهروز مظفر، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان گفت: «گروه سختی است و این قرعه نتیجه کسب عنوان سومی در آسیا است و تأثیرش را در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی دیدیم. تیم‌های تایلند و ژاپن با توجه به عنوانی که در آسیا به دست آوردند شانس بالایی برای صعود به مرحله بعدی مسابقات بسیار سختی داریم.»

سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان ادامه داد: «ما اصلاً ناامید نیستیم. از دل سختی‌ها عبور می‌کنیم تا اوج افتخار دختران ایران را ببینیم. اینجا همه اعلام کردند ایران در سخت‌ترین گروه قرار گرفته اما با انگیزه بالا برای صعود می‌جنگیم. در واقع ما آماده جدال با ابرقدرت‌ها می‌شویم.»

مظفر در پایان برای آماده‌سازی با بر قدرت‌های جهان گفت: «ضمن تشکر از مسئولین فدراسیون فوتبال که از هیچ تلاشی برای این تیم دریغ نکردند، تنها چیزی که نیاز داریم تدارک خوب تا قبل از جام جهانی است تا بتوانیم در مسیر سخت پیش‌رو بهترین عملکرد را داشته باشیم.»



به کاپوس را افزایش می‌دهد. اگرچه صعود از گروه D در شرایط فعلی مأموریتی غیرممکن به نظر می‌رسد، اما شاید همین حضور دشوار همداری جدی برای آینده باشد؛ همدار به فدراسیونی که اگر به فکر سرمایه‌گذاری واقعی نباشد، آینده را هم از دست خواهد داد.

جهانی، تفاوتی است که با انگیزه و غیرت به‌تنهایی جبران نمی‌شود. حضور در جام جهانی یک موفقیت تاریخی برای فوتسال زنان ایران محسوب می‌شود، اما قرعه‌ای که نصیب شاگردان مظفر شده و ضعف جدی در تدارکات، خطر تبدیل این رؤیا

مشترک با تیم‌های بزرگ هستند. با این شرایط، صعود تیم ملی در مانیل بیش از آنکه روی کاغذ ممکن به نظر برسد، شبیه یک معجزه خواهد بود. ایران سابقه دو قهرمانی قاره‌ای دارد و استعدادهای درخشانی در ترکیب دیده می‌شود، اما فاصله آماده‌سازی با رقبای

برای شادی مردم می‌جنگیم

حمودی: با همدلی می‌توانیم صعود کنیم



نقل قول

قرعه‌کشی جام باشگاه‌های فوتبال زنان آسیا برگزار شد و تیم خاتون بـم، تنها نماینده ایران، در گروه B سه حریف قدرتمند و هوشان چین، بنگال هند و نسف‌قارشی ازبکستان همگروه شد. سال گذشته خاتون بـم با یک برد ارزشمند برابر کالج اس‌کالرز تایلند، یک تساوی مقابل کایا ایلوبلو فیلیپین و شکست از ملبورن سیتی استرالیا به جمع هشت تیم برتر راه یافت، هرچند در یک‌چهارم نهایی برابر هیوندای استیل کره جنوبی متوقف شد.

همین عملکرد اما نام ایران را در فوتبال زنان قاره تثبیت کرد. جعفری که پرافتخارترین مربی فوتبال زنان ایران به شمار می‌رود، امسال هم مجوز فعالیت همزمان او در تیم ملی خاتون بـم، نقطه قوتی بزرگ برای نماینده ایران محسوب می‌شود و تجربه تاریخی صعود سال گذشته می‌تواند انگیزه‌ای مضاعف برای شاگردانش ایجاد کند. با این حال مسیرپیش‌روی خاتون آسان نیست. ووهان چین با ترکیبی از ستاره‌های ملی و خارجی مدعی اصلی قهرمانی است. فوتبال زنان هند نیز در سال‌های اخیر با سرمایه‌گذاری گسترده

رشد چشمگیری داشته و نماینده این کشور حریف خطرناکی خواهد بود. تیم نسف‌قارشی ازبکستان هم با بازیکنان ملی پوش و جوان خود می‌تواند معادلات گروه را تغییر دهد. مونا حمودی، بازیکن خاتون بـم، درباره این قرعه سخت گفت: «تیم چین قهرمان دوره قبل بوده و ازبکستان هم تیم قدرتمندی است. درباره اطلاعات زادی ندارم، اما تمام تلاش ما این است که نماینده شایسته‌ای برای ایران باشیم و دل مردم را شاد کنیم. سال گذشته شرایط واقعاً سخت بود اما با همدلی توانستیم به یک‌چهارم نهایی برسیم. امیدوارم این بار هم بتوانیم موفق‌تر باشیم و حتی به نیمه‌نهایی



طولانی و پرفراز و نشیب است و تنها گذر زمان مشخص خواهد کرد که آیا این تیم قادر خواهد بود به این اهداف بلندپروازانه جامه عمل بپوشاند یا خیر. بی‌شک، حمایت هواداران و تلاش ماسافت بازیکنان و کادرفنی، نقشی اساسی در موفقیت این تیم ایفا خواهد کرد.

رقابت‌ها، این گونه به نظر می‌رسد که پالایش گاز ایلام در این فصل، اهدافی فراتر از صرفاً بقا در لیگ را دنبال می‌کند. براساس عملکرد این تیم می‌توان نتیجه گرفت، هدف اصلی آنها، کسب رتبه‌های تک‌رقمی در جدول رده‌بندی است. با این حال، مسیر پیش‌رو مسیری

بازیکنان، به این مهم دست یافتیم. با در نظر گرفتن این واقعیت که تمرینات آماده‌سازی تیم با تأخیری قابل توجه آغاز شد و عملاً دوره بدنسازی پیش‌فصل را از دست دادیم، عملکرد بازیکنان در این دیدار فراتر از انتظار و شایسته تقدیر بود. دوندگی و جنگندگی مثال‌زدنی آنها، ضمن ابراز خرسندی از عملکرد شاگردان خود، به چالش‌های موجود در مسیر آماده‌سازی تیم اشاره کرد. وی در این خصوص اظهار داشت: «بازی نخست همواره واجد شرایطی خاص و فشاری مضاعف است. هدف اصلی ما در این دیدار، کسب سه امتیاز کامل بود که خوشبختانه با تلاش و همدلی

نشان از عزم راسخ این تیم رسد. حضوری قدرتمند در فصل جاری دارد. حضور این بازیکنان با تجربه در کنار سایر نفرات تیم، می‌تواند عاملی تعیین‌کننده در دستیابی به اهداف بلندمدت باشگاه باشد. ندا عزیزپور، سرمربی تیم پالایش گاز ایلام، پس از این پیروزی ارزشمند، موفق فصل گذشته خود را تمدید و با اهداف متفاوتی این فصل را آغاز کرد. عملکرد باشگاه پالایش گاز ایلام در فصل نقل و انتقالات نیز حاکی از رویکردی جدی و هدفمند است. جذب سارا ظهاریانیا، بازیکن سابق تیم ملی و غزل مرشدی، به عنوان بازیکنانی با توانایی‌های بالا،

لیگ متحمل شد. به نظر می‌رسد با تدابیر اتخاذ شده توسط کادرفنی و جذب بازیکنان کلیدی، این فصل شاهد چهره‌ای متحول شده و قدرتمندتر از این تیم باشیم. با اینکه این تیم دیرتر نسبت به سایر رقبای وارد بازار شد، در اولین اقدام قرارداد ندا عزیزپور سرمربی موفق فصل گذشته خود را تمدید و با اهداف متفاوتی این فصل را آغاز کرد.

عملکرد باشگاه پالایش گاز ایلام در فصل نقل و انتقالات نیز حاکی از رویکردی جدی و هدفمند است. جذب سارا ظهاریانیا، بازیکن سابق تیم ملی و غزل مرشدی، به عنوان بازیکنانی با توانایی‌های بالا،